ប្រសិទ្ធភាពនៃការផ្តល់សេវាយុត្តិធម៌ និងប្រសិទ្ធភាពនៃការអនុវត្តច្បាប់ ដើម្បីជាឧត្តមប្រយោជន៍នៃវិស័យយុត្តិធម៌ និងឧត្តមប្រយោជន៍របស់ជាតិ និងប្រជាជនកម្ពុជា។ **KR**

ថ្ងៃចេញក្តី ៥ ខែ ២០២៤ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៧
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២៤

**ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី
រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងយុត្តិធម៌**

ប្រធានតុលាការកំពូល

កើត រិទ្ធិ

**អគ្គព្រះរាជអាជ្ញា
នៃមហាអយ្យការអមតុលាការកំពូល**

បណ្ឌិត ជិន កេង